z důvodu víceprací k posunutí termínu dokončení díla - předání a převzetí díla neipozdšii do 
15.12.2017.

Dále se tímto dodatkem č. 1 s ohledem na výše uvedené vícepráce upravuje v čl. IV. Smlouvy 
- cena díla a to následovně:

Cena bez DPH 357 923,10 Kč
DPH 21% 75 163,80 Kč
Cena celkem včetně DPH 433 086,40 Kč
Slovy: čtyřistatřicettřitisícosmdesátšestkorunčeskýchčtyřicethaléřů

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčená tímto dodatkem a zůstávají v platnosti beze 
změny.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních.